: TE ,DM 3,1650, 0

creticus in nostris, si levia carmina pangas,/ raro invenitur (in heroico hexametro)

: TE ,DM 3,1652, 0

dabo et latenter, sed notandum creticum, / "solus hic inflexit sensus"

: TE ,DM 3,1656, 0

sic creticum si quis velit disiungere, / fiet trochaeus, longa et una syllaba

: TE ,DM 3,2288, 0

ipsumque posse quinque totas creticum/ breves habere, quando longas solveris

: TE ,DM 3,2353, 0

est ergo et ille versus integer meus, / quo quinque feci syllabarum creticum

: TE ,DM 3,2356, 0

incipi si dicas et scire aut scribere iungas, / creticus efficitur

: TE ,DM 2,1074, 0

nam creticis tres syllabae primo loco, / bis sex iambi, quindecim fiunt simul

: TE ,DM 3,2301, 0

finem (TR 4M catalectic) tenebit dactylus vel creticus

: TE ,DM 3,2307, 0

spondeos autem si sequetur creticum, / habere primum quem potest iambicus (3M)

: TE ,DM 3,2312, 0

(nam primus ipse (spondeus) est separato cretico)

: TE ,DM 3,2314, 0

quia post trochaeum longa superans creticum, / .../ vetat trochaeos ire iunctos ordine

: TE ,DM 3,2317, 0

quia post trochaeum longa superans creticum, / dum de sequenti copulat longam sibi

: TE ,DM 3,2317, 0

nunc, versu iambi qui pedum primus fuit, / erit secundus ante eunte cretico

: TE ,DM 3,2324, 0

ergo qui versus paratur integer trochaicus, / cretico fiet remoto rectus idem iambicus

: TE ,DM 3,2341, 0

cretico dabit remoto ter tibi hunc (spondeum), sed imparem

: TE ,DM 3,2344, 0

simulque iambos nunc suis reddit locis, / quos in trochaeos retro vertit creticus

: TE ,DM 3,2347, 0

Archilochus..creticum sicut dedit, / aequa trimetro (IA) iunxit Hippoxan pedem/ novissimum

: TE ,DM 3,2371, 0

illuc enim, quia prima pars ex cretico/ gignit trochaeum, transit in trochaicum

: TE ,DM 3,2384, 0

et trimetrum (IA)...potest/ acephalos esse.../ fierique primus pes et istic creticus

: TE ,DM 3,2421, 0

CRETICUS *

plurimum orantes decebit (creticus), quando paene in ultimo/ obtinet sedem beatam

: TE ,DM 3,1440, 0

plurimum orantes decebit (creticus), .../ terminet si clausulam/ dactylus spondeus imam

: TE ,DM 3,1440, 0

"is erit anapaestus", quinque (syllabarum creticus), post spondeus est

: TE ,DM 3,2357, 0

solvo primam (S CR); tale fit, nec pes labat, / "Diogenes beatus ille qui procul negotiis"

: TE ,DM 3,2363, 0

cum tertiam (syllabam CR solvo), ne tum quidem quicquam perit, / "Demophile, beatus..."

: TE ,DM 3,2365, 0

utrasque (primam et tertiam syllabam cretici) quando solveris, nil laeditur

: TE ,DM 3,2367, 0

optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae

: TE ,DM 3,1439, 0

primus iste pes (creticus) locatur his ubique in versibus

: TE ,DM 3,1438, 0

quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambo dum sequenti copulat/ brevem, trochaeos...

: TE ,DM 3,2291, 0

CRETICUS (P)

"insulae Ionio in magno...":/ creticus offendit pes primus et asperat aures

: TE ,DM 3,1655, 0

est creticus pes "Socrates", et versus hic, / "Socrates beatus ille qui procul negotiis"

: TE ,DM 3,2361, 0

"non ebur" pes creticus: longa nam fit tertia/ consonante ex altera

: TE ,DM 3,2474, 0

tertia (syllaba dactyli) sic longa efficitur, pes creticus exit

: TE ,DM 2,1123, 0

quod hinc remansit, creticum reddit pedem

: TE ,DM 3,2282, 0

CRETICUS (P) *

iambum, qui brevem et longam suas/ iungens priori perficit dictum pedem (creticum) : TE ,DM 3,2287, 0

CULPA (M)

nec culpa metri (TR)..., si vel hoc vel talibus/ pes inseratur, temporum est qui quattuor : TE ,DM 3,2330, 0

CULPO

culpatur autem versus (IA 3M) in tragoeidiis/ et rarus intrat ex iambis omnibus
auctore tanto (Caesio) credo me tutum fore,/ ut prn trochaeo nemo culpet tribrachyn : TE ,DM 3,2228, 0
: TE ,DM 3,2370, 0

CURRO

erit iambus...citus./ nec minus currit trochaeus : TE ,DM 3,1384, 0

dactylus efficitur: nam longa est...prima,/ et medium nil uda iuvat, quae subdita currit
nunc libera namque/ utraque (uda) complexu alterius nec subdita currit
tertius (epitritos)..., brevis ubi tertia currit:/ spondeus..fit prior, est sequens iambus
"desine Maenalios, desine Maenalios"/ dactylus...duplex, non bis sententia currat (DA PE)
spondeos ante ergo dabis, pars cetera curret (in DA PE)
nihil nocebit, quisque (pes) curret ceteris (locis),/ ut quodque metrum lege condetur sua : TE ,DM 2,1196, 0
: TE ,DM 2,1226, 0
: TE ,DM 3,1557, 0
: TE ,DM 3,1731, 0
: TE ,DM 3,1749, 0
: TE ,DM 3,2338, 0

D

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et... : TE ,DM 1, 101, 0
B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua : TE ,DM 1, 101, 0
portio dentes quotiens suprema linguae/ pulsaverit imos modiceque curva summos,/ tunc D : TE ,DM 1, 201, 0
...tunc D sonum perficit : TE ,DM 1, 201, 0
B..C sonare,..D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...? : TE ,DM 2, 809, 0
D cum ea (L) numquam coabit, O..numquam potest;/ T potest, si..graeca mixta sunt vocabula : TE ,DM 2, 864, 0
uda quarta (R) praeter istas...(B C G P), quas rettuli,/ amplius D T priores subsequetur : TE ,DM 2, 868, 0
"magnanimi Iovis ingratum ascendere cubile":/.../ et D sequens longam priorem perficit : TE ,DM 3,1716, 0